ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.08.2023                                                      № 77

г. Яранск

О безвозмездном принятии имущества

в собственность Яранского городского поселения

Яранского района Кировской области

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании заявлений жителей по ул. Горького г. Яранска,

Яранская городская Дума РЕШИЛА:

Безвозмездно принять в собственность муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области

следующее имущество: участок водопроводной сети с тремя

водопроводными колодцами диаметром 1200 мм с металлическими люками и

одним водопроводным колодцем диаметром 1200 мм без люка,

местонахождение: от водопроводного колодца по ул. Халтурина г. Яранска

до водопроводного колодца напротив жилого дома № 12 по ул. Горького г.

Яранска, протяженность 148 метров, материал трубы полиэтилен, диаметр 32

мм.

Председатель

Яранской городской Думы

М.М. Ванчугов

 Глава Яранского

городского поселения

                           В.Е Жиров

2